Albertus Dei gratia Romanorum rex semper augustus — strenuo viro Rudengero de Insula fidei meo dilecto — gratiam suam et omne bonum.

Cum honestus et discretus vir magister iacobus curie nostre notarius, procurator et canonicus Goslariensis ecclesie, nomine honorabilium virorum prepositi, decani et capituli predictae ecclesie contra nobiles viros Conradum et Hermannum de Toneburg et alios fratres et coheredes eorum per sententiam obtinuerit in nostra curia iuris ordine in omnibus observato, quod ipsum in possessionem curie de Valendir cum suis pertinentiis universis, que Regalis curia vulgariter appellatur, mittere debeas corporalem, in qua quidem curia quondam Hermannus pater eorum de Toneburg gravem scandalo capitulo ecclesie Goslariensis iniuriam intulit et predicti fratres et coheredes eorum eidem curie ipsorum in vicio succedentes eosdem gravius Dei timore postposito in animarum suarum periculum non desinunt molestare, — obtinuit etiam magister iacobus procuratoris nomine per sententiam, quod predictis milibus marcarum et quadraginta marcis Coloniensibus, quas idem fratres et eorum coheredes de predicta curia et eius pertinentiis indebite perciperunt, in possessionem bonorum ipsorum, — et si non ostenderent, similiter mittere debeas personalem, — propter quod fidelitati tue seriose et humiliter et mandamus precise volentes, quatinus sepedictum magistrum iacobum in corporalem possessionem predictarum bonorum aut certum summi munitium secundum latam sententiam mittere debeas, — et defendas nostro et imperii nomine in eisdem.

Datum in Civitate Coloniensi, V. Idus Novembris, anno Domini MCC nonagesimo nono, indictione XIII. 1020. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30.

uf den vorgenanten guten, wan die clage hat meister Iacob vollevüret mit rehte unde mit gesammentem urteile von des gotteshus wegen unde des capitels von Goslar, da per vorgenante meister Iacob korherre ist. Unde do diz erteilet wart ze Gengembach, da waren bi min herre der bishof Peter von Basel, grave Albrecht von Lewenstein,
 5 grave Heinrich von Zwainbruke, her Heinrich von Obsenstein, der senger zû dem tume von Strazburk, her Cünrat von Liechtenberk, her Iohans von Wartenvels, her Cünrat von Büssenank, her Heinrich der marschalk von Bappenheim, her Iohannes der truchsesse von Diessenhoven, her Iacob der voget von Frowenvelt, her Cünrat von Ramswag, her Heinrich von Bannaker, her Bilgerin von Wagenberk, her Heinrich von Wilhein
 10 unde ander erber ritter genüge.